[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年7月15日
發文字號：北市房仲城字第113090號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：全聯會來函有關修正「住宅租賃契約書範本」，如需上開修正範本，請至內政部不動產資訊平台(https://pip.moi.gov.tw)或內政部地政司全球資訊網「租賃條例專區」(https://www.land.moi.gov.tw/chhtml/news/89)下載，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會113年7月10日房仲全聯祺字第113108號函轉內政部113年7月8日台內地字第11302639334號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-712161219\img-712161219-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-712161219\img-712161219-0002.jpg]
image2.jpeg
BT aER AR Fon A1 HE 228 8

W %
RIS

FERBAAGHENNCLHERAE X CLEABHS T &

bk 100 367 ¥ EGAZATE 20 3 7
% (02) 2358-2535
M (02) 2358-2536

XXHEREANE
HXAM: PERBI3ETAL0R
B B 2MAFE 113108 3%
@®p) A

& RRE A SREIR

Fit# + o 3B

EFCBETEEREROTRA pE LA EEL  HERN
HER AR B & BT 4 (https://pip.moi/gov.tw) 3k, /Y B & # B 3]
23 ENE "R EEFEE | (https:/www.land.moi.gov.tw/c
hhtml/news/8NF 4k » &R L& B € 8 -

A CRIEN IR 113 F7 A 8 B 5§ WF # 11302639334 5 of 432 o

ERIERANE
&4

2ER f-}%#\-

image3.jpeg
EX

W
RAFER

MECEE &

sbhk 1 1002184367 ¥ IE B4R M 55

WA : FAB
EIE 1 02-23565276
Ill!)lgloll!yﬂlllllII!IIIIIIHII!NIIIIIIIHWIIIINIIIIHIIIIIII T34 ¢ moil 562@moi.gov.tw

36T F IE B AT 205 T4
ZxXFH PERBAHEAFNCLBERNELS2ABES &

Hx A PERRIZFETASE
BXFR 4 AT $113026393345%

EPTRR = 7
B YRR B AR TR
-

F5BETHEERAARNERE,  WELHRGEREL F
ZEAWAEEFAF S (hitps:/pip.moi/gov.tw) K A
oH A 2R EFGRE. B E K EE
( https://www.land.rﬁoi.goii:tW/chhtml/news/S9 ) F
# B R b S A

PESEET PSS E 14 GRS AR MR £
LEGRE TR F Y B ;“£%ﬁ§§%m$&ﬁ~%ﬁ%ﬁﬁ‘
R HHAT % BRI PRI VEAMEOT B RMEOT MM
i RCEMIR & MU BB IR - SPTMEUE - R BB - ik
FRERE WA THE - A RHT SRR - MBI AT EREH K X
HALH VERBAFLETREDEANELN2ABL4 - TERBAAHE
HHNBEeREREL 2 EABASE PEREAMAEIACSEBRAS§ - MEBX
ALTEBERE R - MEEAKERBELF - SREHRHHRAT -
BREEANT RN« AHALFRE

A RIEHA

FIRHAIR

image1.jpeg